

Juchnowiec Kościelny, 02. sierpnia 2019 r.

IGK.271.2.24.2019

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający informuje, że w dniu 26 lipca 2019 r. do tut urzędu wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: **Utworzenie parków rekreacyjnych w miejscowości Ignatki-Osiedle i Brończany.**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5 % wartości zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z treścią Rozdziału XIX ust. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zabezpieczenie należytego wykonania umowy winno być wniesione w wysokości 10 % ustalonej w przetargu wartości przedmiotu zamówienia.

Część 1: Uporządkowanie istniejącego parku we wsi Ignatki – Osiedle

Pytanie nr 2:

Proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących ogrodzenia. Czy ma być to ogrodzenie stal + ocynk + RAL? Jaka średnica drutów poziomych, pionowych? Druty pojedyncze, podwójne ? Jaka grubość ścianek słupów ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie ogrodzenia z paneli stalowych na słupkach stalowych. Zaprojektowano ogrodzenie systemowe stal + ocynk + RAL 7016. Elementy stalowe ocynkowane fabrycznie. Druty poziome podwójne o min średnicy fi 6mm, druty pionowe pojedyncze o min średnicy fi 6 mm. Słupki pręseł o przekroju kwadratowym min 6 x 6 cm, słupki w narożnikach o przekroju min 8 x 8 cm, słupki przy furtkach o przekroju min 8 x 8 cm oraz słupki przy bramie o min przekroju 10 x 10 cm.

Pytanie nr 3:

Proszę o sprecyzowanie częstotliwości wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych nasadzonej roślinności, które obejmuje gwarancja, tj. podlewanie, nawożenie, usuwanie chwastów, koszenie traw, ściółkowanie strefy korzeniowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z treścią Rozdziału III ust. 11 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji i rękojmi na wykonane roboty i przedmiot zamówienia na okres nie krótszy niż 3 lata. Pielęgnacja nasadzeń w okresie gwarancyjnym została opisana w opisie technicznym zawartym w dokumentacji technicznej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Pielęgnacja powinna polegać na podlewaniu, nawożeniu, usuwaniu chwastów, koszeniu traw, usuwaniu odrostów korzeniowych, poprawianiu misek okopczykowaniu drzew i krzewów jesienią rozgarnięciu kopczyków wiosną i uformowaniu misek, ściółkowaniu strefy korzeniowej i wymianie uschniętych i uszkodzonych drzew, krzewów i roślin, wymianie zniszczonych palików i wiązań, przycięciu złamanych, chorych lub krzyżujących się gałęzi (cięcia pielęgnacyjne i formujące). Krzewy i krzewinki należy przycinać dwa razy w roku. Nowo posadzone drzewa szczególnie w pierwszym roku po posadzeniu wymagają starannej i fachowej pielęgnacji, polegającej na podlewaniu wodą, glebę dookoła rośliny należy wzbogacić w substancje próchnicze ze składnikami pokarmowymi. Ponadto w zakres pielęgnacji wchodzi odpowiednie ściółkowanie strefy korzeniowej, podlewanie, nawożenie, usuwanie chwastów i koszenie traw. Zaprojektowana zieleń wymaga starannej i fachowej pielęgnacji, strzyżenia i systematycznego formowania koron w celu zachowania wymaganych wymiarów. W dalszych latach pielęgnacja będzie polegała na nawożeniu co roku na wiosnę i odchwaszczaniu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga montażu instalacji nawadniającej na obszarze projektowanym? Jeżeli tak, proszę sprecyzować wymagania techniczne.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje montażu instalacji nawadniającej.

Część 2: Zagospodarowanie terenów rekreacyjno – wypoczynkowych we wsi Brończany**Pytanie nr 5:**

Proszę o sprecyzowanie częstotliwości wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych nasadzonej roślinności, które obejmuje gwarancja, tj. podlewanie, nawożenie, usuwanie chwastów, koszenie traw, ściółkowanie strefy korzeniowej.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Treść odpowiedzi, zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga montażu instalacji nawadniającej na obszarze projektowanym? Jeżeli tak, proszę sprecyzować wymagania techniczne.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje montażu instalacji nawadniającej.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Mirosława Jaroszek 2
ZASTĘPCA WÓJTA